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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1112/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA _ POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1074502.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3930 UICAB CHUC ROSA MA, 500.00 1,075,002.25
04/12/2014  E00672 NO. 3931 POOT Y OJEDA MARIA M. 200.00 1,075,202.25
0411212014  EQ0672 NO. 3332 QUIJANO GARCIA CARLOS FCO. 600.00 1,075,802.25
0411212014  E00672 NO. 3933 DURAN SOSA PORFIRIO S. 600.00 1,076,402.25
04112/2014  E00672 NO. 3935 TUYU UCAN WILMA MA, 150.00 1,076,552.25
04/12/2014  EQ0872 NO. 3936 CAAMAL CANCHE COSME G 500.00 1,077,052.25
04/12/2014  E00672 NO. 3937 KUYOC CETZAL JOSE M 150.00 1,077,202.25
04/12/2014  E00672 NO. 3938 CANCHE CEME MARIA G. 200.00 1,077,402.25
04/12/2014  E00672 NO. 3938 KANTUN NAHUAT MARTHA 200.00 1,077,602.25
04/12/2014  E00672 NO. 3940 CHAN CHAN MANUELITA DE A 200.00 1,077,802.25
041122014  E00672 NO. 3491 CANUL ROSADO MARIA C 250.00 1,078,052.25
04/12/2014  E00672 NO. 3942 CHAN CANUL ELISA A 400.00 1,078,452.25
04/12/2014  E00672 NQ. 3944 TAMAY CUXIM LUISA L 200.00 1,078,652.25
04/12/2014  EO00672 NO. 3945 CANCHE CEME MARIA G 400.00 1,079,052.25
04/12/2014  EQ0872 NOQ. 3946 COUOH CAHUM JUAN L 350.00 1,079,402.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3947 OJEDA TUYUB MIRLEY E 200.00 1,079,602.25
04/12/2014  E00672 NO. 3948 POOT BATUN SINDIM 300.00 1,079,802.25
04/12/2014  E00672 NO. 3949 OSORIO REYNA CRISTHIAN E 400.00 1,080,302.25
04/12/2014  E00872 NO. 3950 DZIB KU LUIS R. 250.00 1,080,552.25
04/12/2014  E00672 NO. 3951 MEDINA KINIL MARIA DELC, 200.00 1,080,752.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3853 MEDINA KINIL GENARO 1,000.00 1,081,752.25
04/12/2014  E00&72 NO. 3954 MEDINA NAHUAT JOSE A, 1,000.00 1,082,752.25
04/12/2014  EQ00672 NO. 3855 CHI BAAK MARIA C 200.00 1,082,852.25
04/122014  E00672 NO. 3957 LORIA LORIA MODESTO R 300.00 1,083,252.25
04/12/2014  E00672 NO. 3959 ALCOCER ROSADO MARIA DE L, 300.00 1,083,5652.25
04/112/2014  E00672 NO. 3960 BALAM BALAM MARIA F 400.00 1,083,952.25
04/12/2014  EQ00672 NO. 3962 CANCHE REQUENA JOSE M 350.00 1,084,302.25
04/12/2014  E00672 NO. 3963 MEX POOT PAULINA 250.00 1,084,552.25
04/12/2014  E00672 NO. 3964 AC Y MEDINA PASTORA 230.00 1,084,782.25
04/12/2014  E00672 NO. 3365 CAHUM PECH FELIPA Y 200.00 1,084,982.25
04/12/2014  E00672 NO. 3966 PANTI NAHUAT MARIA G 350.00 1,085,332.25
04/12/2014  E00672 NO. 3869 POOT BATUN FRANCISCO A 300.00 1,085,632.25
04/12/2014  E00672 NO. 3970 PEREZ PECH AURI M 250.00 1,085,882.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3971 NAH CHUC LIZBETH DEL R. 500.00 1,086,382.25
04/12/2014  E00672 NO. 3972 KU Y CANCHE MARIA C 300.00 1,086,682.25
0412/2014  E00672 NO. 3974 PECHB Y SOBERANIS GREGORIO 200.00 1,086,882.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3976 EUAN KU JUANDE LAC 300.00 1,087,182.25
0412/2014  EQ0672 NO. 3979 CANULK CEH MAXIMILIANO 800.00 1,087,982.25
0412/2014  ED0672 NO. 3980 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 1,088,582.25
0412/2014  E00672 NO. 3981 PINZON MAY ADDY | 600.00 1,089,182.25
041122014  E00872 NO. 3982 CAHUM ARANA FELIPAMDE J 400.00 1,089,582.25
04/12/2014  E00R72 NO. 3983 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 1,089,982.25
04/12/2014  E00672 NO. 3985 QUIJANO GARCIA C ARLOS FCO. 600.00 1,090,682.25
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/12/2014  EQ0B72 NO. 3987 DURAN SOSA PORFIRIO S 600.00 1,091,182.25
04/12/2014  E00672 NO. 3988 FATIMA DEL R. LOPEZ POOT 200.00 1,091,382.25
0411212014  E00672 NO. 3989 PECH MEX MEYDI DEL S. 200.00 1,091,582.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3990 AC Y MOO MARIA NM 300.00 1,091,882.25
04/12/2014  E00672 NO. 3991 SANCHEZ ESPADAS VIANEY C 400.00 1,092,282.25
0411212014 E00672 NO. 3992 CANUL UC ZULEMY L. 400.00 1,092,682.25
04112/2014  E00672 NO. 3993 JAQUES ALVAREZ JOSER. 500.00 1,093,182.25
04(12/2014  E00672 NO. 3994 OSORNO! MARTINEZ JUAN P. 600.00 1,093,782.25
0411212014  E00672 NO. 3996 CHAN ARANA JOSE M. 800.00 1,094,382.25
04/12/2014  E00672 NO. 3997 SANTIAGO AC MARIA | 300.00 1,094,682.25
04/12/2014  EQ0672 NO. 3998 CHAN DZUL CLARA A 360.00 1,095,042.25
18/12/2014  E00694 NO. 3999 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 1,096,042.25
18/12/2014  E00894 NO. 4000 HERRERA VELA MARIA J 600.00 1,096,642.25
18/12/2014  E00694 NO. 4001 LOPEZ CARDENAS ZOILA P 600.00 1,097,242.25
1812/2014  E00894 NO. 4002 AGUILAR KU YARELY J 400.00 1,097,642.25
18/12/2014  E00694 NO. 4003 POMOL CHI MARIA DE LOS A. 200,00 1,097,842.25
18/12/2014  E00G94 NO. 4005 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 1,008,842.25
18/12/2014  E00694 NO. 4006 BE PECH MARIA DEL C 500.00 1,099,342.25
18/12/2014  E00694 NO. 4010 LUCY |. DIAZ MARTINEZ 3,400.00 1,102,742.25
18/12/12014  E00694 NO. 4012 CEN CAHUM JOSE B 300.00 1,103,042.25
18/12/2014  E00694 NO. 4013 LUCY |. DIAZ MARTINEZ 1,700.00 1,104,742.25
1812/2014  E00GY4 NO. 4016 ALBORNOZ AC GLENDY P 200.00 1,104,942.25
18/12/2014  E00634 NO. 4018 CIMA CELMO MARIA M 1,000.00 1,105,942.25
18/12/2014  E00694 NO. 4020 CANCHE CHAN LAURA M 200.00 1,106,142.25
1812/2014  E00694 NO. 4021 CUPUL CAUICH MARIA E 200.00 1,106,342.25
18/12/2014  E00694 NO. 4022 NOH PECH MARIA V 150.00 1,106,492.25
181212014  E00694 NO. 4023 MOC POOL ABRIL DE J 200.00 1,106,692.25
18/12/2014  E00694 NO. 4024 TAMAY CUXIM LUISA L 150.00 1,106,842.25
18/12/2014  E00694 NO. 4026 CHEL CUPUL CANDELARIA 200.00 1,107,042.25
18/12/2014  E00694 NO. 4027 CHEL CHI INGRI G 200.00 1,107,242.25
18/12/2014  E00694 NO. 40285 CHAN CHICLIN ROSALINDA 150.00 1,107,392.25
18/12/2014  E00694 NO. 4029 PAT CEN MIGUELINA 200.00 1,107,592.25
18/12/2014  E00694 NO. 4030 LOPEZ ESPERON MERCEDES DE J 100.00 1,107,692.25
18/12/2014  E00694 NO. 4031 CANUL CANCHE WENDY R 250.00 1,107,942.25
18/12/2014  E00694 NO. 4032 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 1,108,742.25
18/12/2014  E00694 NO. 4033 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 1,108,142.25
18/12/2014  E00694 NO. 4034 NAHUAT CAN MARIA | 400.00 1,109,542.25
18/12/2014  E00694 NO. 4035 PAT CEN ASUNCION DEL R 150.00 1,109,692.25
18/12/2014  E00694 NO. 4036 CETZAL AC CELMI I. 150.00 1,100,842.25
18/12/2014  EQ0694 NO. 4037 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 1,110,642.25
18/12/2014  E00594 NO. 4038 MENA CITAM IRVING E 600.00 1,111,242.25
18/12/2014  E00B94 NO. 4039 DURAN SOSA PORFIRIO S 600.00 1,111,842.25
18/12/2014  E00DRG4 NO. 4040 OSORNO MARTINEZ JUAN P. 600.00 1,112,442.25
18/12/2014  E00694 NO. 4041 SABCHEZ ESPADAS VIANEY C 400.00 1,112,842.25
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1811212014 E00694 NO. 4042 CANUL UC SULEMY L 400.00 1,113,242.25
18/12/2014  E00694 NO. 4043 AGUILAR KU YARELY J 400.00 1,113,642.25
18/12/2014  E00694 NO. 4044 TUZ PINZON MARIA G 600.00 1,114,24225
18/12/2014  E00694 NO. 4045 PINZON MAY ADDY | 600.00 1,114,842.25
18122014  ED0694 NO. 4046 CHAN ARANA JOSE M 600.00 1,115,44225
18/12/2014  E00694 NO. 4047 PANTI CANUL JOSER 250.00 1,115,692.26
18/12/2014  E00694 NO. 4048 HERRERA VELA MARIA J 600.00 1,116,292.25
18M12/2014  E00694 NO. 4049 LOPEZ CARDENAS ZOILA P 600.00 1,116,892.25
18/12/2014  E00694 NO 4050 TUYU UCAN WILMA M 150.00 1,117,042.25
18/12/2014  E00695 F-16469445 HONORIOS DE ULTRASONIDOS 13,333.33 1,130,375.58
3112/2014  E00703 F- 89 SERVICIO FUNERARIO 2,800.00 1,133,275.58
TOTAL: 58,773.33 1,133,275.58
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseianza - Educacién, Culturay De
PERIODO: DEL 1/12/2014 AL 31112/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA _ CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Culturay De Saldo Inicial:  276635.62
0411212014  E00672 NO. 3929 MARTIN BALAM CIRILA GPE. 500.00 277,135.62
04/12/2014  E00672 NO. 3934 CANCHE DZIB ANA M. 400.00 277,535.62
04/12/2014  E00672 NO. 3952 CHI NAH PEDRO DE J 600.00 278,135.62
04/12/2014  E00672 NO. 3956 CHABLE MATUS JUANDE D 450.00 278,585.62
04/12/2014  E00672 NO. 39681 GOMEZ BAZ RAMON DE J 300.00 278,885.62
04/12/2014  E00672 NO. 3967 BAAK DUARTE LIBERATO A 360.00 279,245.62
0411212014  E00672 NO. 3975 CHI NAH PEDRQ DE J 600.00 279,845.62
04/12/2014  E00872 NO. 3984 BAAK LOPEZ GLENDA M. 1,350.00 281,195.62
04/12/2014  E00672 NQ. 3986 POOT CEN ERNESTO 1,800.00 282,995.62
09/12/2014  EQ0S77 F- 13811 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 283,877.62
09/12/2014  E00877 F- 2076 RICELY M. CANDILA CASTRO 43950 284,317.12
18/12/2014  E00694 NO. 4004 DZIB MOO EDWARD DE J 1,000.00 285,317.12
18122014  E00894 NO. 4007 QUIJANC PALMA JOSE E. 1,500.00 286,817.12
3112/2014  E00704 F- 13829 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 287,699.12
31122014  E00704 F- 2093 RICELY M. CANDILA CASTRO 439.50 288,138.62
311272014 E00704 F- 15442 UGROY 565.38 288,704.00
311272014 E00704 F- 13857 CESAR A. TOLOSA DIAZ 1,764.00 290,468.00
311272014 E00704 F- 2123 RICELY M. CANDILA CASTRO 879.00 291,347.00
3MN2/2014  E0O704 F- 13843 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882,00 292,229.00
3112/2014  E00704 F- 2109 RICELY M. CANDILA CASTRO 439.50 292,668.50
TOTAL: 16,032.88 292,668.50
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